
 
ANKARA YILDIRIM BEYAZIT ÜNİVERSİTESİ  

SAĞLIK HİZMETLERİ MESLEK YÜKSEKOKULU 
 
Kıymetli Öğrencilerimiz ve Öğretim Elemanlarımız, 
  
Bir seneyi aşkındır dünyayı etkisi altına alan Yeni Koronavirüs (CoV-19) salgını sebebiyle 2020-2021 güz 
döneminde Üniversitemizde eğitim-öğretim faaliyetleri uzaktan, çevrimiçi öğretim yöntemleri 
kullanılarak gerçekleştirilmiştir. Yükseköğretim Yürütme Kurulunun 17.02.2021 tarihli toplantısına 
istinaden Ankara Yıldırım Beyazıt Üniversitesi Senatosunun 19.02.2021 tarihli toplantısında alınan 
kararlar doğrultusunda yüksekokulumuz yürütme ve yönetim kurulu olarak 2020-2021 Bahar 
dönemiyle sınırlı olmak üzere aşağıda listelenen sınıf ve bazı uygulamalı derslerin azami dikkat ve sıkı 
tedbirler alınarak, sosyal mesafeye uygun olarak düzenleme ve gruplama yapılarak yüz yüze eğitim-
öğretim gerçekleştirilmesine karar verilmiştir.  
  
Sonuç olarak, teorik olan dersler yine güz dönemindeki gibi uzaktan, uygulamalı dersler ise yüz yüze 
yürütülecektir. Yüz yüze uygulama derslerine katılım zorunluluğu bulunmaktadır.  
  
Salgın, barınma, ulaşım vb. endişelerle eğitimlerine devam etmek istemeyen öğrencilerimiz kayıt 
dondurma hakkına sahip olacaklardır.  
  
Aşağıdaki listede yüz yüze gerçekleştirilecek uygulamalı dersler belirtilmiştir. Derslerin uygulama 
planlamaları önümüzdeki günlerde web sitemizde duyurulacaktır.   
 

 
 
Sağlıklı ve başarılı bir dönem dileriz. 
 

Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu Yönetimi 

PROGRAM SINIF DERS KODU DERS ADI 

AĞIZ VE DİŞ SAĞLIĞI 1 ADS108 KLİNİK PRATİK UYGULAMA 1 
AĞIZ VE DİŞ SAĞLIĞI 2 ADS214 KLİNİK PRATİK UYGULAMA 2 
BİYOMEDİKAL CİHAZ TEKNOLOJİSİ 1 BMC120 ELEKTRONİK UYGULAMALAR VE KULLANIM ALANLARI 
BİYOMEDİKAL CİHAZ TEKNOLOJİSİ 2 BMC224 LABORATUVAR UYGULAMALARI II 
ÇOCUK KORUMA VE BAKIM HİZMETLERİ 2 ÇKBH210 ÇOCUKTA SANAT VE YARATICILIK 
ENGELLİ BAKIM VE REHABİLİTASYON 1 EBR108 ENGELLİ BAKIMI VE REHABİLİTASYON II 
ENGELLİ BAKIM VE REHABİLİTASYON 2 EBR204 ENGELLİ BAKIMI VE REHABİLİTASYON IV 
ELEKTRONÖROFİZYOLOJİ 2 ENF224 ELEKTRONÖROFİZYOLOJİ UYGULAMALARI II 
TIBBİ LABORATUVAR TEKNİKLERİ 1 TLT102 LABORATUVAR ALETLERİNİN KULLANIMI VE BAKIMI 
TIBBİ LABORATUVAR TEKNİKLERİ 2 TLT204 MOLEKÜLER BİYOLOJİK YÖNTEMLER 
TIBBİ LABORATUVAR TEKNİKLERİ 2 TLT202 TEMEL LABORATUVAR UYGULAMALARI II  
TIBBİ GÖRÜNTÜLEME TEKNİKLERİ 2 TGT208 TIBBİ GÖRÜNTÜLEME IV 
TIBBİ GÖRÜNTÜLEME TEKNİKLERİ 2 TGT222 RADYOTERAPİ 
OPTİSYENLİK 1 OPT102 OPTİSYENLİK UYGULAMALARI I 
OPTİSYENLİK 2 OPT212 OPTİSYENLİK UYGULAMALARI III 
YAŞLI BAKIMI 1 YBP104 YAŞLI BAKIM İLKE VE UYGULAMALARI II 
YAŞLI BAKIMI 2 YBP204 YAŞLI BAKIM İLKE VE UYGULAMALARI IV 
   


